54071095  255.00SCREEN CLOTH  4.00  971.44  24.29 2.50  24.29 2.50  1020.02

MTR.  4.76
 9

54071095  230.00SCREEN CLOTH  6.00  1314.30  32.86 2.50  32.86 2.50  1380.02

15.25
 10

996793  53.00PACKAGING SERVICES  2.00  89.83  8.08 9.00  8.08 9.00  105.99

6380.00

For MONA SCREENS

5658.63

RS. SIX THOUSAND THREE HUNDRED EIGHTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

360.70

360.70

114.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

SAIBABA GOODS GARAGE
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date :